
„Tydzień Mózgu” w Toruniu

„Tydzień Mózgu” w Toruniu
Data publikacji
28.02.2020 13:15

16 marca br. w Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy w Toruniu odbędzie się 
inauguracja „Tygodnia Mózgu”. Przez siedem dni będzie można uczestniczyć w 
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wykładach poświęconych m.in. neuronauce, sztucznej inteligencji oraz funkcjom 
poznawczym osób przewlekle chorych.

W tym roku Tydzień Mózgu w Toruniu odbędzie się w dniach 16 - 22.03.2020.

Tydzień Mózgu jest coroczną akcją edukacyjną, która ma na celu popularyzowanie 
wiedzy o mózgu, układzie nerwowym, jego działaniu oraz przedstawienie aktualnych 
wyników badań w tym obszarze.

Inauguracja Tygodnia Mózgu rozpocznie się w poniedziałek (16 marca) o godz. 
10:00 wykładem dr Anny Antoniny Nogaj – „O niezwykłej relacji mózgu z muzyką”. 
Po nim, do godz. 12:00 będzie można skorzystać ze stanowisk pokazowych 
przygotowanych przez studentów kognitywistyki i psychologii. Aby wziąć udział w 
wykładzie inauguracyjnym oraz pokazach należy przesłać zgłoszenie udziału 
poprzez formularz dostępny tutaj. Ze względów organizacyjnych w wykładzie może 
uczestniczyć maksymalnie 100 osób.

Od 17 do 20 marca br. w sali konferencyjnej Centrum Innowacyjnej Edukacji w 
Toruniu (ul. Władysława Łokietka 1-3) będą odbywały się wykłady:

•    17 marca – „Czy neuronauka poznawcza może usprawnić edukację 
matematyczną?” – dr Mateusz Hohol
•    18 marca – „O mózgowej pornografii, rozbudzaniu nadziei i ich spieniężaniu” – 
dr Tomasz Witkowski
•    19 marca – „Sztuczna inteligencja i przyszłość cywilizacji” – prof. dr hab. 
Włodzisław Duch
•    20 marca – „Funkcjonowanie poznawcze pacjentów chorych przewlekle” – prof. 
dr hab. Michał Haciarek.

Początek wykładów o godz. 18:00. Wstęp bezpłatny. Nie obowiązują zapisy, ale 
liczba miejsc jest ograniczona.
Wykłady w ramach Tygodnia Mózgu będą odbywały się również w Bibliotece 
Głównej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy (ul. Karola 
Szymanowskiego 3):
•    16 marca – „Przegląd interwencji i podejść edukacyjnych korzystających z 
osiągnięć neuronauki” – prof. Dr hab. Włodzisław Duch
•    17 marca – „Jak szukać dowodów w powodzi psychopedagogicznych mitów?” – 
dr Tomasz Witkowski
•    18 marca – „Podstawy wiedzy matematycznej: między naturą a kulturą” – dr 
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Mateusz Hohol

Początek prelekcji zaplanowano na godz. 15:00. Wstęp wolny.

Więcej informacji: tutaj

Źródło i grafika: http://tydzienmozgu.umk.pl/Home
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